
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria. Approvazione atti e pubblicazione esiti 

Bando di selezione Prot. n. 15485 VII/1 del 15.03.2024 Decreto del Direttore di Dipartimento n. 

358/2024. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Bando di selezione Prot. N. 15485 VII/1 del 15.03.2024 Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 358/2024; 
VISTA l’istruttoria e le proposte di conferimento degli incarichi formulate dal Gruppo di 

Assicurazione della Qualità del Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi 

Dentaria nella riunione del 02/04/2024;  

RAVVISATA l’urgenza di procedere per consentire la programmazione delle attività didattiche del 

Corso di Laurea in parola; 

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 
- di approvare gli atti della selezione e di pubblicare gli esiti della procedura emanata con Bando 

di selezione Prot. N. 15485 VII/1 del 15.03.2024 Decreto del Direttore di Dipartimento n. 

358/2024 per il Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi Dentaria come di seguito 

riportato: 

 

1) Insegnamento: Igiene dentale (3 cfu / 37,5 ore lezioni+1 cfu / 16 ore tirocinio) II anno SSD MED/50 

Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Dott.ssa Alessandra Campobasso 31 

2° Dott.ssa Angela Rosato 5 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria l’insegnamento è affidato alla dott.ssa Alessandra 

Campobasso secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione. 

 

2) Insegnamento: Odontoiatria preventiva e di comunità (3 cfu / 37,5 ore lezioni+1 cfu / 16 ore tirocinio) 

II anno SSD MED/28 

Candidato Vincitore: dott.ssa Maria Eleonora Bizzoca  

Insegnamento affidato secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione 

 

3) Insegnamento: Materia Dentali III anno 

a) Modulo: Materiali dentali in Ortognatodonzia 2 cfu / 25 ore SSD MED/28 

Candidato Vincitore: dott. Gaetano Illuzzi  

Insegnamento affidato secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione 

b) Modulo: Materiali dentali in Chirurgia orale, parodontologia e protesi dentaria (2 cfu / 25 ore + 1 cfu 

/ tirocinio 16 ore) SSD MED/28 

Candidato Vincitore: dott. Marino Caroprese 

Insegnamento affidato secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione 

c) Modulo: Materiali dentali in conservativa e endodonzia (1 cfu / 12,5 ore + 1 cfu / tirocinio 16 ore) 

SSD MED/28 

Candidato Vincitore: dott.ssa Gabriella Romano 



 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

Insegnamento affidato secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione 

 
4) Insegnamento: Tirocinio di patologia speciale odontostomatologica VI anno 2 CFU/32 ore 

Candidato Vincitore: dott. Gennaro Musella 

Insegnamento affidato secondo le modalità previste dall’art. 3 del Bando di Selezione 

 

 

 

                                                                                               Il Direttore 

                                                               (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2024-04-09T09:47:28+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




